
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

din  ticmM
DispoziŢIA nr. ff

2020

privind încetarea contractu]ui individua] de muncă pe perioadă
determinată a] domnişoarei Oşan Oana-Alexandra

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
-    referatul nr.15.867 din 30.10.2020 al Direcţiei juridice şi administraţie

locală;
-     art.  56  alin.  (1)  lit.  i)    din  Legea  nr.  53/2003  privind  Codul  muncii,

republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
-     art.191  alin.(1) lit. a) şi alin. (2) lit. b) raportate la prevederile art.187

alin. (3) şi art. 205 alin. (2) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvemului nr.
57/2019  privind  Codul  administrativ,  cu  completările  şi  modificările
ulterioare.

În temeiul art.196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvemului
nr.    57/2019   privind   Codul   administrativ,   cu   completările   şi   modificările
ulterioare,

DISPUN :

Art.1. Cu data de 30.10.2020  se constată încetarea de drept a contractului
individual  de  muncă  pe  perioadă  deteminată  al  domnişoarei  Oşan  Oana-
Alexandra, având fimcţia de consilier la Cabinetul vicepreşedintelui.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează:
-Direcţiajuridică şi administraţie locală;
-domnişoara oşan oanalAlexandra.
Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică la:
-    Direcţia juridică şi administraţie locală;
-    domnişoara oşan oana-Alexandra.

PREŞEDINTE,

Dinu lancu-Sălăjanu

Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Cosmin-Radu V]aicu


